SUMA SKAITMENIMIS / AMOUNT IN FIGURES VALIUTOS KODAS / CURRENCY CODE  MOKESČIAI / CHARGES UNIKALUS MOKĖJIMO KODAS / END TO END ID 

SUMA ŽODŽIAIS / AMOUNT IN WORDS 

MOKĖTOJO VARDAS, PAVARDĖ, PARAŠAS (-AI) / PAYER’S NAME, SURNAME, SIGNATURE (S) KREDITO ĮSTAIGOS DARBUOTOJO PARAŠAS / CREDIT INSTITUTION REPRESENTATIVE’S SIGNATURE 

LT617300010123312342

0.23

2022-06-13

Vienas šimtas vienuolika eurų 51 ct.

111.51

LT257300010000626711

120

2022061302568360

AAS BTA BALTIC INSURANCE COMPANY FILIALAS LIETUVOJE

302531312 (Įmonės kodas) BTALT0008531919 (LT22-SILD-00001360-0)

EUR

UAB GUIDO GROUP

Swedbank AB